
Zarząd Powiatu IlSJowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

h6$Wf5Uź'ź!!3zo

ProtokółNr  67/2020

z posiedzenia Zarr4du  PowiatuATowotmiiyskiego
w dniu  28 kwietnia  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  oraz  Zastępca

Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  -  Kamil  Kałek,  zgodnie  z listą  obecności,  która

stanowi  załącznik  txr  1  do protokołu.

Nieobecny  na  po:ńedzeniu  Wicestarosta  NowotomyM  -  Marcin  Brambor.

0  godzinie  IO.OO posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały  w sprawie  r.miany budżetu Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2020.
Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że uchwałą  nr 197/FN/2020  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  z  dnia  30  marca  2020  roku  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu

Nowotomyskiego  na rok  2020,  zgodnie  z wnioskiem  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym

Tomyślu,  Zarząd  Powiatu  dokonał  zmian  w planie  dochodów  budżetowych  polegających  na

dodaniu  w dziale  801,  rozdziału  80117  oraz  przerńesieniu  dochodów  budżetowych  w dziale

801,  z rozdziału  80130  do rozdziału  80117.  Zważywszy  na brak  kompetencji  Zarządu  do

wprowadzerńa  zmian  dochodów  budżetowych  w  powyższym  zakresie  należy  uchylić  uchwałę,

o której  mowa  powyżej  w  części  obejmującej  opisane  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  206/FN/2020  w sprawie  zmiany

budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2020.

A-d.2.

Sprawy  bieżące:

a)  wniosekLudowegoKlubuSportowego,,Korona"Bukowiec

Zastępca  Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  - Kamil  Kałek  omówił

przedmiotowy  wniosek.

Zarząd  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Ludowego  Klubu  Sportowego  ,,Korona"

Bukowiec  o umorzenie  kwoty,  jaką  Klub  otrzymał  na realizację  zadania  nr  2 -  XXIII

Turniej  Piłki  Nożnej  imienia  Czesława  Duszyńskiego  w  Bukowcu.



b) pismo Wicemarszałka  Woiewództwa Wielkopolskiego  w sprawie  XX  edycii  konkursu
Wielkopolski  Rolnik  Roku

Zastępca  Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  - Kamil  Kałek  omówił
przedmiotowe  pismo.

Zarząd  postanowii  aby  wystąpić  do Stowarzyszenia  Sołtysów  Powiatu
Nowotomyskiego  o upowszechnienie  informacji  na temat  konkursu  wśród  członków
Stowarzyszenia  oraz  rolników  z terenu  Powiatu.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chciałby  zabrać  gios'.  Nikt  się  nie  zgłosił.  Po wyczerpaniu
porządku  obrad  Starosta  o godzinie  10.30  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'
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